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Verksamhetsberättelse 2023 för Sveriges Lärares 
årsmöte 2024 

Fakta om föreningen 

Lokalförening Forshaga hade vid årets början 285 medlemmar totalt och vid årets slut 260 
yrkesverksamma medlemmar och 80 pensionärer. 

-         Styrelsen bestod av 1 ordförande och 10 ledamöter vid årets början. Under september 
avgick en ledamot vilket reducerade styrelsen till 1 ordförande, 9 ledamöter och 1 vakans. 
Lokalföreningens styrelse består av:            

Anette Nilsson ordförande 

Linda Hagström vice ordförande 

Carina Heikkilä kassör 

Kajsa Kiuru sekreterare 

Therese Vestberg ledamot 

Johanna Olsson ledamot 

Jenny Pettersson ledamot 

Emilie Amnell ledamot 

Madelaine Mauritzon ledamot 

Åsa Jonsson ledamot 

  

-          Vi har två pensionärsombud, Britt-Marie Råd och Sigbritt Johansson. 

-        Valberedningen består av Penny Jacobsson, Annicka Haag, Annika Nygren, Daniella 
Söderberg. 

-      Från maj 2023, då föreningen Sveriges Lärare bildades, till december 2023 har vi haft 7 
protokollförda möten. Efter det har vi haft ytterligare 3 protokollförda möten.  

 

 

 



Viktiga händelser under året 

Ny organisering av våra förbund. 

Kick-off för nya förbundet. 

Ombudsutbildning. 

Medlemsaktivitet på Gamla Kraftstationen. 

Personaldagar med friskvårdsaktiviteter anordnade av kommunens hälsoinspiratörer. 

Införande av sambedömning av nationella prov inlagt i kalendariet (på Dejeskolan). 

Arbetsplatsbesök på förskolorna i Ullerud. 

Arbetsplatsbesök på kommunens grundskolor. 

Frukostmöten med ordförande i BUN och kommunalrådet. 

Löneöversyn och analys. 

Samverkansmöten gällande strategisk kompetensförsörjning. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uppföljning och utvärdering av föreningens verksamhet 
i förhållande till verksamhetsplanen 

Uppföljning av nedanstående beslutade fokusområden 

Fokusområden lokal nivå 2023 

Sveriges Lärare har som målsättning på lokal nivå 

-    Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar 
medlemmarnas vardagssituation på varje arbetsplats 

-    Att verka för att stärka studie- och yrkesvägledare och lärare i olika skolformer i 
yrkesspecifika frågor 

-    Att verka för att skolan och förskolan får ökade resurser i budgetarbete 

-    Att öka den fackliga närvaron och den fackliga styrkan på arbetsplatserna 

-    Att locka till engagemang och verka för att det finns ett eller flera välutbildade och 
kunniga ombud på varje arbetsplats där vi har medlemmar 

-    Att öka organisationsgraden för Sveriges Lärare 

  

  

  

För att nå våra mål utifrån ovanstående fokusområden har vi gjort följande: 

Påverkansarbete med politiker. 

Arbetsplatsbesök med information om samverkanssystemet och hur medlemmarna själva 
kan göra sina röster hörda. 

Medlemsmöten på arbetsplatserna, (inte alla). 

Samverkan med politiker och tjänstemän i kommunen. 

Ombudsutbildning. 

Rekryterande medlemsaktiviteter. 

Vi är synliga på våra sociala medier.  

  

  



Utvärdering av arbetet 

År 2023 var första året i vår nya organisering. Det har tagit mycket tid att sätta sig in i alla 
nya strukturer vilket gjort att vi under det gångna året lagt en del fokus på det. Vi har varit ute 
på arbetsplatserna, men skulle gärna velat vara ute mer. Gällande medlemsaktiviteter så har 
vi även där legat lägre än önskvärt. Vi genomförde en medlemsaktivitet på Gamla 
Kraftstationen i Deje, vilket var mycket uppskattat och vi har haft bokutlottning på sociala 
medier i samband med läslovet. Till alla hjärtans dag delade vi ut geléhjärtan. Innan jullovet 
bjöd vi in till julmingel med julsmörgås för ombuden, men fick ställa in på grund av bristande 
intresse från ombudens sida. Vi har genomfört en ombudsutbildning tillsammans med Kil där 
fyra deltagare var från vår lokalförening. Tanken är att vi ska fortsätta utbilda fler. I stort kan 
vi konstatera att mycket av vårt arbete föregående år har handlat om att sätta sig in i den nya 
organiseringen och att saker så sakteliga faller på plats.  

 

Styrelsens sammansättning:  

 

Ordförande                                Vice Ordförande                              Kassör  

 

Anette Nilsson                             Linda Hagström                             Carina Heikkilä  

 

Sekreterare                                  Ledamot                                        Ledamot    

 

Kajsa Kiuru                                   Therese Vestberg                          Jenny Pettersson  

 

Ledamot                                       Ledamot                                         Ledamot    

 

Emilie Amnell                               Johanna Olsson                             Åsa Jonsson  

 

Ledamot  

 

Madelaine Mauritzon  

 

 

 



 


